ט' אדר תש"פ
05 מרץ 2020
סימוכין : 108126

לכבוד
מר אודי אדירי
מנכ"ל
משרד האנרגיה

שלום רב,

הנדון: קידום התייעלות אנרגטית ופרישת גז טבעי ברשויות המקומיות

סימוכין : מכתבנו – 107948 מה-24 בפברואר 2020

עדכון התכנית הלאומית להתייעלות אנרגטית: